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Spotkanie Prezesów krakowskich Oddziałów  ZNP z Panią Anną Korfel - Jasińską, 

zastępcą Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji oraz Panią Anną Domańską pełniącą 

obowiązki Dyrektora Wydziału Edukacji w Urzędzie Miasta Krakowa 

9 marca br. odbyło się spotkanie Prezesów Oddziałów miejskich Związku Nauczycielstwa 

Polskiego z Panią Anną Korfel - Jasińską, zastępcą Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji 

oraz Panią Anną Domańską pełniącą obowiązki Dyrektora Wydziału Edukacji.                     

Podczas spotkania zostały poruszone problemy związane z bieżącą sytuacją oświatową, 

kwestie planowanej przez Ministerstwo Edukacji i Nauki, reformy szkolnictwa w zakresie 

tzw. edukacji włączającej. Omówiono ewentualne zagrożenia wynikające z planowanej 

reformy  w oparciu o uwagi i stanowiska grup eksperckich, a także nauczycieli praktyków, 

wykonujących swoją pracę na co dzień w różnych typach placówek specjalnych.  

Zwrócono także uwagę na problemy nauczycieli zatrudnionych  w placówkach, które 

bez względu na trwającą pandemię koronawirusa cały czas pracują w formie stacjonarnej 

(przedszkola oraz placówki specjalne). Przedstawiciele Związku Nauczycielstwa Polskiego 

zgłosili postulat dotyczący możliwości ewentualnej dodatkowej gratyfikacji finansowej dla 

pracowników tychże placówek.  Po raz kolejny został podniesiony problem zrównania 

dodatku za wychowawstwo dla nauczycieli przedszkoli z dodatkami nauczycieli pełniącymi 

funkcję wychowawcy zatrudnionych w szkołach. Pani Prezydent oraz Pani Dyrektor 

Wydziału Edukacji z uwagą i zainteresowaniem wysłuchały argumentów do zgłoszonych 

przez przedstawicieli ZNP postulatów. 

W spotkaniu uczestniczyli: Anita Topór Mądry, Prezes Oddziału ZNP Kraków – Krowodrza,  

Tomasz Wilczyński, Prezes Oddziału ZNP Kraków – Śródmieście, Witold Woźniak, Prezes 

Oddziału ZNP Kraków – Podgórze, Robert Lang, Prezes Oddziału Kraków Nowa - Huta 
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